

VS RØDOVRE IVS

Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39045109

Årsrapport 27.10.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Søren Skovbjerg Palmelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VS RØDOVRE IVS
Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39045109
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 27.10.2017 - 31.12.2018

Direktion

Søren Skovbjerg Palmelund
Morten Palmelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er selskabsinvestering, investering i ejendomme, rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 676 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(355.238)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(85.624)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		804.877
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.033.288)</u>
Årets resultat		<u>(669.273)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(669.273)</u>
		<u>(669.273)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.886.071</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.886.071</u>
Anlægsaktiver		<u>3.886.071</u>
Andre tilgodehavender		<u>15.604.877</u>
Tilgodehavender		<u>15.604.877</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.604.877</u>
Aktiver		<u>19.490.948</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(313.929)
Overført overskud eller underskud		<u>(583.649)</u>
Egenkapital		<u>(897.576)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		335.589
Gæld til associerede virksomheder		9.647
Anden gæld		<u>20.033.288</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.388.524</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.388.524</u>
Passiver		<u>19.490.948</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	2	0	0	2
Øvrige egenkapitalposter	0	(228.305)	0	(228.305)
Årets resultat	0	(85.624)	(583.649)	(669.273)
Egenkapital ultimo	2	(313.929)	(583.649)	(897.576)

Noter

	2017/18
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.033.288</u>
	<u>1.033.288</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>4.200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>4.200.000</u>
Årets nedskrivninger	(85.624)
Andre reguleringer	<u>(228.305)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(313.929)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.886.071</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
